
ZARZĄDZENIE Nr 253/21 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 04 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i 2 oraz art. 249 ust. 1 pkt. 1, ust. 2, 3, 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869  

z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XXV/201/20 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 29 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 Wójt Gminy Lasowice Wielkie 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 rok w zakresie 

planu dochodów i wydatków jednostek budżetowych gminy: 

1. Urząd Gminy Lasowice Wielkie jak załącznik Nr 1, 2. 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lasowicach Wielkich jak załącznik Nr 3. 

3. Zespół Szkolno – Przedszkolny Chocianowice jak załącznik Nr 4. 

4. Zespół Szkolno – Przedszkolny Lasowice Wielkie jak załącznik Nr 5. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 

roku. 

 

 

 

 

 


